
Møte Kleive menighetsråd 

                                                                                                                                                       Referat 

Tirsdag 3. desember 2024 kl. 19.00 

Sted; Røbekk prestegard  

Tilstede; Gunnhild B F Bjerkeset, Tormod Remøy, Trude Midthaug: Kristianne Stenløs, 
Solrun Istad, Merethe Berg, Maria B Bævre. 

Meldt forfall; Frank W Mork, Magnus Schevik, Ingelin Å Olaussen 

Mat; Ingunn og Tormod Remøy 

1. Åpning ved Tormod 
2. Godkjenning av innkalling og sakliste. Godkjent uten merknader. 
3. Godkjenning av referat fra 29.10.2024. Godkjent uten merknader. 

Sak 66/24.   Gudstjenester/arrangementer siden sist; 

-søndag 3. november; Gudstjeneste Kleive kirke Allehelgensdag; Fin gudstjeneste. Takk 
til Inge som pyntet så fint til denne dagen, både ved alteret og i midtgangen. 

-søndag 3. november kl 16.00- 18.00; Åpen Kleive kirke Allehelgensdag. Tross flere større 
arrangementer i bygd og by, så var det 12 fremmøtte. Positivt at også flere unge har det 
som årlig tradisjon å møtes i kirken for stillhet, ettertanke og lystenning. Idé til neste år; 
Røvik kirke la AH-dag til lørdag, med bålpanne. 

-søndag 17. november kl.11.00: Gudstjeneste Skjevik bedehus. Fin gudstjeneste. Godt 
oppmøte. 

-Søndag 1. desember kl. 18.00; Lysmesse i Kleive kirke, med deltakelse av konfirmanter. 
1 dåp. Fin og stemningsfull gudstjeneste. For lav temperatur i kirken, tilbakemelding om 
at mange frøs under hele gudstjenesten. I fravær av organist, bidro Kleivenes med vakker 
sang og gitarspill. Fin preken, der dåpsbarnets far satte stor pris på Tormod prest sin 
velkomsthilsen (på engelsk). En velkomsthilsen som også inkluderte dåpsbarnets 
familie på farssiden, som bor i Australia, og som ikke hadde anledning til å reise hit for å 
delta i dåpen. De hilser takk for denne rørende og fine gesten. 

Sak 67/24.   Ansvar ved kommende gudstjenester, 

-Søndag 8. desember kl. 11.00. Gudstjeneste i Kleive kirke. Kirkevert; Solrun 

-24. desember kl. 15.30. Julaftengudstjeneste i Kleive kirke. Kirkeverter; Merethe og 
Gunnhild. Tormod tar ansvar for forberedelser. Tekstlesing; Spørre Marthe Gunnerød og 
Andrine Midthaug Aafløy. 

-Søndag 29. desember kl. 11.00. Gudstjeneste i Kleive kirke. Kirkevert; Spørre Magnus. 



-Søndag 12. januar 2025; Gudstjeneste Kleive kirke. Kirkevert; Spørre Frank. 

Sak 68/24.   Valg av leder og nestleder (1 år); 

Leder; Trude Midthaug ble valgt som leder. 

Nestleder; Merethe Berg ble valgt som nestleder. 

Sak 69/24.   «Kirka vår» 

Medlemmene av menighetsrådet har hatt i oppgave å beskrive ressursene som er i 
soknet, satsningsområder i henhold til utfordringer. Beskrivelsen av indre og ytre strøk 
ble foretatt av Tormod, som vil oppsummere og sende det ut til rådet for gjennomgang.  

 

Sak 70/24.   Neste møte i menighetsrådet; 

Sted; Kleive menighetshus 

Dato og kl.slett; Tirsdag 14. januar 2025 kl. 19.30 

Ansvar mat; Kristianne og Maria. 

 

Stor takk til Ingunn og Tormod for for at vi ble invitert hjem til dere for å holde møtet i 
kveld, og for den gode maten vi fikk servert. 

 

God jul og takk for godt samarbeid i året som har gått ☺ 

 

Referent; Solrun Irene Smenes Istad 

 

                                                                                                       


